



یک استان فارسی، مشاور معاون پژوهشی دانشگاه پیام نور کشور شد

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه پیام نور طی حکمی علی شجاعی فرد را به عنوان مشاور منصوب کرد. شجاعی فرد عضو هیئت علمی دانشگاه پیام نور استان فارس در رشته علوم سیاسی است که تا پیش از این مسئولیت‌هایی از جمله مدیریت نظارت و ارزیابی دانشگاه پیام نور استان فارس و مسئولیت بسیج اساتید دانشگاه را نیز بر عهده داشته است.

وحید نوبخت سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز شد

شهردار شیراز طی حکمی وحید نوبخت را به سمت سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز، جلسه تکریم و معارفه سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان شهرداری شیراز که با حضور رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر، شهرداران مناطق و برخی از مدیران ارشد شهرداری برگزار شد، وحید نوبخت به سمت سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان منصوب شد. وحید نوبخت کارشناس عمران و نقشه برداری دارد و پیش از این به عنوان رئیس فنی مناطق ۳ و ۱۱ و همچنین معاون شهرسازی منطقه ۶ بوده است. شهردار شیراز در حکم وحید نوبخت، هماهنگی با سازمان‌های نظام‌مهندسی، انبوه‌سازان و مسکن و شهرسازی در راستای بهبود کیفیت ساخت‌وساز در شهر، برخورد قانونی با تخلفات ساختمانی و ارجاع پرونده تخلف به شورای انتظامی سازمان نظام‌مهندسی ساختمان، نظارت و کنترل بر پروانه‌های ساختمانی صادره و نظارت بر عملکرد مهندسین ناظر با هماهنگی کمیسیون ماده صد را از مهم‌ترین مأموریت‌های این اداره کل دانست.

برنامه‌های روز شیراز زیر سایه کرونا اعلام شد

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز اعلام کرد: برنامه‌های گرامیداشت روز شیراز، ظرف یک هفته (۱۵ تا ۲۱ اردیبهشت) در فضای مجازی با درهم‌آمیختگی معنویت ماه مبارک رمضان و شادمانگی پرشکوه طبیعت اردیبهشت برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز، مرتضی جعفری بایان اینکه شیراز، نخستین شهر ایران است که یک روز را در تقویم ملی به نام خود ثبت کرده است، صدای کهن دیار شیراز را ترانه مهر و عاشقی دانست. وی بیان داشت: نمی‌توانیم سمنونی دوستی را در روز موسوم به این شهر، در باغ و بوستان‌های رنگارنگ بنوازیم، اما به گونه‌ای دیگر رای بهار شیرازیم و بار دیگر، خاطرات دوستداران پُر شمار این دیار را ورق می‌زنیم و تازه خواهیم زد، خاطراتی به یادگار که عطر خوشبوی بهارنارنج را با خود دارد. جعفری اضافه کرد: شاید محدودیت‌های ناخوaste ناشی از بیماری ویروس کرونا توفیق اجباری برای معرفی دوباره شیراز باشد تا به جهانیان یادآوری کنیم که: باد صبح و خاک شیراز آتشی است / هر که را در وی گرفت آرام نیست. او ادامه داد: شهرداری شیراز بر آن است، چالش پیش آمده در عرصه اجرایی را با بهره‌گیری از تجربه فعالیت در شبکه‌های اجتماعی به فرصتی برای معرفی هر چه بیشتر شیراز به جهانیان بدل کند. معاون فرهنگی شهردار شیراز، این شهر را خال رخ هفت کشور و نامی به بلندی تاریخ خواند و گفت: امسال این نام را در فضای مجازی در وسیع‌ترین شکل ممکن تکرار می‌کنیم، شیرازی که شاعر شهیر شهرش، سعدی، آن را برترین زیستگاه می‌خواند

اهمیت تأمین آب مطمئن و پایدار چند برابر شده است

مدیر دفتر نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه آبفا شیراز گفت: با توجه به تشدید اهمیت رعایت بهداشت از زمان شیوع ویروس کرونا، اهمیت تأمین آب مطمئن و پایدار چند برابر شده است. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، خلیل آب روش با اشاره به ارائه خدمات پایدار دفتر نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه شرکت آب و فاضلاب شیراز خاطر نشان کرد: از زمان اعلام شیوع ویروس کرونا با تلاش شبانه‌روزی علیرغم خطرات احتمالی، بنا بر رسالت خود مبنی بر تأمین آب شرب سالم تمامی همت خود را در جهت ارائه خدمات مطلوب به کار گرفته است. وی با تأکید به استمرار خدمات به مشترکان و مردم شیراز افزود: این همت شبانه‌روزی موجب شد هیچ گونه وقفه و خللی در بخش تولید و توزیع آب پیش نیاید و مردم در ماه‌های گذشته دغدغه آب را نداشته باشند. این مقام مسئول تصریح کرد: پایداری تولید اصلی‌ترین رسالت دفتر نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه آبفا شیراز است. آب روش گفت: با توجه به تأمین عمده آب مردم شیراز از منابع زیرزمینی، با اقدامات پیشگیرانه آمار سوختن الکترومپم چاه‌ها به حداقل رسیده است.

اجرای طرح «واکنش سریع» و اقدام ملی در حوزه راهداری فارس

عزیزمان در جاده‌ها و محورهای استان فارس اجرا می‌شود. وی در مورد نحوه اجرای این طرح اظهار داشت: ادارات راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در شهرستان‌های استان موظفند با به‌کارگیری نیروی انسانی، ماشین‌آلات و تمامی تجهیزات موجود، انجام گشت‌های راهداری و ترابری منظم و استفاده از ظرفیت اکیپ‌های راهدارخانه‌ها در کوتاه‌ترین زمان ممکن پس از اطلاع‌یابی نسبت به اعزام اکیپ ویژه عملیات و رفع مشکلات جاده‌ای اقدام نمایند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس از کاربران جاده، رانندگان عزیز و مردم خواست تا گزارش‌های خود از نواقص جاده‌ای از جمله چاله‌های موجود در راه‌ها، تابلوها و علائم صدمه‌دیده و یا مورد سرعت قرارگرفته، وجود اشیا خارجی و مصالح در مسیرها را در تماس با سامانه ۱۴۱ گزارش دهند تا همکاران پرتلاش ما در کمترین زمان ممکن نسبت به رفع مشکلات موجود اقدام خواهند کرد.



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس از آغاز طرح اقدام ملی در حوزه راهداری با عنوان «طرح واکنش سریع» به منظور افزایش ایمنی راه‌ها، ارتقای کیفیت، سرعت ارائه خدمات و رضایتمندی مردم عزیزمان در جاده‌ها خبر داد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیه‌پور گفت: طرح اقدام ملی در حوزه راهداری با عنوان «طرح واکنش سریع» به منظور افزایش ایمنی راه‌ها، ارتقای کیفیت، سرعت ارائه خدمات و رضایتمندی مردم

رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر شیراز: طرح تبدیل باغ ملی به باغ موزه موسیقی ایرانی بررسی می‌شود

بی‌دفاع شهری و تقویت منظر فرهنگی در قطب گردشگری شهر شیراز خواهد بود. او احیای باغ ملی را آن جهت دارای اهمیت دانست که با ترکیب عناصر جاندار طبیعی و عناصر انسان ساخت جلوه زیبایی به این منطقه بخشیده و نشاط، سرزندگی و امنیت را در این باغ به ارمغان می‌آورد. رئیس کمیسیون گردشگری و زیارتی شورای شهر شیراز با تأکید بر اینکه طرح بازآفرینی باغ ملی بر اساس رویکرد احیای منظر تاریخی، اجتماعی و فرهنگی محور حافظ و ایجاد فضاهای جدید شامل سالن تئاتر، موسیقی و فضای اداری برنامه‌ریزی شده است، بیان داشت: فضاهای جدید با تأکید بر حفظ درختان کهنسال و ارزشمند باغ ملی و تأثیر از مایه‌های موسیقی ایرانی در ساماندهی فضاهای کلان دیده شده است. موزه مشاهیر موسیقی توسط شرکت مشاور گردشگری و زیارتی شورای شهر شیراز، مقرر شد طرح فوق تا دهم اردیبهشت‌ماه در کمیته طرح‌های لوایح تأیید و جهت تصویب به شورا ارسال شود.



رئیس کمیسیون گردشگری و زیارتی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: طرح پیشنهادی تبدیل باغ ملی به باغ‌موزه موسیقی ایرانی بررسی می‌شود. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «سولماز دهقانی» با اشاره به یک‌صد و سومین جلسه این کمیسیون که به صورت مجازی و از طریق ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: طرح تبدیل باغ ملی به باغ‌موزه موسیقی ایرانی با هدف ایجاد قطب هنرهای موسیقی ایران در مقیاس ملی و ایجاد فضاهای جمعی با محوریت هنر موسیقی و موزه مشاهیر موسیقی توسط شرکت مشاور گردشگری و زیارتی شورای شهر شیراز، مقرر شد طرح فوق تا دهم اردیبهشت‌ماه در کمیته طرح‌های لوایح تأیید و جهت تصویب به شورا ارسال شود.

ترس شهروندان در مصرف فست فود ۱۰ هزار کارگر را بیکار کرد

سایه کرونا همچنان بر سر اصناف سنگینی می‌کند

احمد پناه گفت: این در حالی است که موارد بهداشتی به‌طور کامل آموزش داده‌شده و همه کارکنان در اغذیه‌فروشی‌ها ملزم به رعایت کلیه پروتکل بهداشتی هستند. رئیس اتحادیه فست فودها و اغذیه‌فروشان در ادامه با اشاره به بسته‌های حمایتی اظهار داشت: تاکنون هیچ بسته حمایتی به این صنف اختصاص داده نشده و بر اساس نامه نگاری‌هایی که به جهت اختصاص وام یا بیمه بیکاری، انجام‌شده است، نیز تاکنون پاسخی دریافت نکرده‌ایم. وی با تأکید به ترس مردم از خوردن غذای بیرون گفت: شیوع کرونا مردم را بسیار ترسانده است و مشتری آن‌چنانی نداریم و این اوضاع را بدتر می‌کند. این در حالی است که حدود ۱۰ هزار کارگر غیرفعال شده‌اند. رئیس اتحادیه پیتزا و اغذیه‌فروشان ضمن تأکید به ترس مردم از خوردن غذای بیرون گفت: شیوع کرونا مردم را بسیار ترسانده است و مشتری آن‌چنانی نداریم و این اوضاع را بدتر می‌کند. محمدرضا احمد پناه در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس از شیراز اظهار داشت: متأسفانه در پی این تعطیلی بیش از صد میلیارد تومان خسارت متوجه این صنف شده است درحالی‌که می‌توان گفت بسیاری از



شناسایی ۵۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در فارس و افزایش مبتلایان به ۳۷۰۲ نفر

بهبودی ۳۱۸۸ نفر بر اثر ابتلا به کروناویروس در استان تاکنون



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۵۰ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «عبدالرسول همتی» با حضور در استودیو سلامت دانشگاه گفت: از ۹۱۴ نمونه ارسالی به آزمایشگاه‌های تشخیص کووید ۱۹ استان، ۵۰ نمونه مثبت اعلام شد که با افزوده شدن این موارد جدید، آمار کنونی استان فارس به سه هزار و ۷۰۲ نفر رسیده است.

معاون بهداشت دانشگاه بایان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته مورد فوتی ناشی از ابتلا به کروناویروس در استان گزارش نشده است، افزود: از شیوع ویروس کرونا تاکنون در استان، ۸۷ نفر جان خود را به دلیل ابتلا به بیماری کووید ۱۹ از دست داده‌اند. همتی اظهار کرد: تاکنون سه هزار و ۱۸۸ نفر از مبتلایان بستری شده و یا در بیمارستان و ایزوله خانگی، سلامتی خود را به دست آورده و بهبود یافتند. معاون بهداشت دانشگاه بیان کرد: با توجه به آمار کشوری برای محاسبه بهبودی همه موارد اعم از افرادی ترخیصی از بیمارستان و ایزوله خانگی،

تمدید پرداخت عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی تا پایان اردیبهشت در شیراز



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از گفت: ۳۱ اردیبهشت‌ماه امسال آخرین مهلت پرداخت عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی با تعرفه سال ۹۸، است. به گزارش گروه استان های اقتصاد شیراز، معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به تعطیلی ۲ ماه گذشته بازار و شرایط شیوع کرونا و اختلال درآمدی شهروندان و فعالان صنعت ساختمان بیان کرد: با پیشنهاد شهرداری شیراز و موافقت شورای اسلامی شهر شیراز در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران ساختمان، مهلت پرداخت عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی با تعرفه سال ۹۸ تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال تمدید شد. او، کاهش عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی شهرداری شیراز در اردیبهشت را ۱۰ درصد و مطابق با میزان تخفیف سال ۹۸ برشمرد و تصریح کرد: تمدید مهلت پرداخت صدور پروانه‌های

عوارض